

合 同

甲方：溧阳市公用事业管理中心

乙方：溧阳市天目湖丽宝建材经营部

根据《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照常州市恒卓建设工程管理咨询有限公司的招标结果签订本合同。

一、项目清单及合同金额（详见报价表，附后）

1. 项目编号：HZ-CJC2023-043。

2. 项目名称：2023年溧阳市公用事业管理中心零星材料采购项目。

3. 具体内容：2023年溧阳市公用事业管理中心零星材料采购项目（详见乙方报价表）。

4. 合同金额：人民币685513.81元（大写：人民币陆拾捌万伍仟伍佰壹拾叁元捌角壹分）。

二、付款方式：

合同签订后支付合同价的10%；乙方提供符合出产国检测标准和出厂标准的产品，经甲方验收合格后于当年底支付至合同价的97%，3%余款于两年后一周内无息支付。

三、交货期和交货地点

1. 交货时间：根据采购人需求提供。

2. 交货及安装地点：免费送货至采购人指定地点。

四、履约验收

1. 乙方提供的产品为最新生产的原装正品，各项指标符合出产国检测标准和出厂标准，各项技术参数符合招标文件要求和乙方投标文件承诺。

2. 乙方所交产品不符合规定或质量不合格的，由乙方负责包换，并承担换货而支付的一切费用。乙方不能调换的，按不能交货处理。

3. 乙方应保证所提供的产品不侵犯第三方的专利权、商标权、著作权或其他知识产权。若乙方的行为侵犯了第三方的前述权利，并造成了第三方追究甲方的责任，甲方为此所受到的损失，应由乙方承担。

4. 甲方按国家相关标准和本采购文件的相关要求自行组织有关专业人员验收。

五、质保期：货到、调试验收合格后免费质保2年。

六、相关权利及义务

1. 甲方在验收时对不符合采购文件要求的产品有权拒绝接收和追究违约责任。
2. 甲方有权监督乙方的售后服务，并对乙方的售后服务不符合投标文件承诺内容时加以指出乃至追究合同责任。
3. 甲方在合同规定期限内协助履行付款责任。
4. 甲方对乙方的技术及商业机密予以保密。
5. 乙方有权按照合同要求及时支付相应合同款项。
6. 乙方有义务按投标文件中的售后服务承诺提供良好的服务。

七、违约责任

1. 甲乙双方均应遵守本合同，如有违约，将赔偿因违约给对方造成的经济损失，并向对方支付本合同总额 5%的违约金。若因乙方原因在合同规定期限内无法交货或无法保质保量交货，甲方有权终止合同，并请示上级主管部门取消其中标资格。经甲、乙双方协商同意继续履行合同，甲方还将视情况在延迟交货期内每天按合同总额 3%的标准收取违约金，并提请上级主管部门将其列入不良行为记录。因不可抗力力所导致的交货及付款延迟等按照《中华人民共和国民法典》有关条文及本合同第八条处理。

2. 乙方应严格遵守服务承诺，如有违约，将赔偿因服务违约给甲方造成的经济损失。若因乙方未按承诺的响应及到场维修时间进行排除故障，甲方有权部分或全部扣除质量保证金；若甲方电话通知乙方，未按承诺时限到场维修，超过 1 天未解决问题的，甲方有权动用质量保证金进行故障处理，并凭票扣除质量保证金，追究服务违约的相关责任。

八、不可抗力

甲方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向乙方通报不能履行或不能完全履行的理由；乙方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应在交货时间到期以前及时向甲方通报不能履行或不能完全履行的理由；在取得有关主管机关证明以后，可以签订延期履行、部分履行补充合同或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

九、争议

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的协商解决，如不能协商解决可向甲方所在地人民法院通过法律诉讼解决。

十、合同标的减少与追加处理

1. 如因在合同履行过程中有变更，存在减少有关产品数量情况，经甲乙双方现场确认，报经审批后，按乙方中标时的固定单价对总价进行调减，并按有关规定签订补充合同。
2. 如因在合同履行过程中，需追加与本合同标的相同的货物或者服务的，在不改变合同

条款的前提下，经甲乙双方现场确认，报溧阳市财政局审批后，按乙方中标时的固定单价对总价进行调增，并按有关规定签订补充合同，但应注意追加增加的货物或者服务总价不得超过本合同金额的 10%。如追加的货物或者服务总价超过本合同金额的 10%，按有关规定处理。

十一、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地法院起诉。

十二、合同生效及其它

1. 本合同一式___份，甲方、乙方各执___份、招标代理机构执壹份。
2. 本合同自签订之日起生效。
3. 本项目的招标文件、投标文件等是本合同的附件，与合同具有同等的法律效力。
4. 其它未尽事宜，由双方友好协商解决，并参照《中华人民共和国民法典》有关条款执行。

行。

附：乙方报价表。

甲方（盖章）：
法定（授权）代表人：
委托代理人：
地址：
联系电话：



乙方（盖章）：
法定（授权）代表人：
委托代理人：
地址：
联系电话：
开户行：
账号：



附件

序号	材料名称	品牌商标	规格（型号）	单位	数量	单价	总价	备注
1	触发器	飞利浦	SN-58	只	600	34.74	20844.00	
2	工具包		18寸带反光条	只	5	57.90	289.50	
3	熔断器	德力西	80A	只	100	11.58	1158.00	
4	熔断器	德力西	63A	只	200	10.62	2123.00	
5	万用表	福禄克	数字型	只	13	714.10	9283.30	
6	垫片热镀锌加宽加厚		Φ24	公斤	100	21.23	2123.00	
7	螺母热镀锌		M24	只	2000	2.90	5790.00	
8	路灯小门板手		不锈钢	把	50	72.38	3618.75	
9	安全带		双背	付	6	289.50	1737.00	
10	镇流器	飞利浦	70W	只	150	90.71	13606.50	
11	镇流器	飞利浦	250W	只	200	158.26	31652.00	
12	镇流器	飞利浦	150W	只	100	138.96	13896.00	
13	镇流器	飞利浦	100W	只	100	132.21	13220.50	
14	钠灯灯泡	飞利浦	70W	只	200	55.97	11194.00	
15	钠灯灯泡	飞利浦	250W	只	250	59.83	14957.50	
16	钠灯灯泡	飞利浦	150W	只	150	50.18	7527.00	
17	钠灯灯泡	飞利浦	100W	只	150	39.57	5934.75	
18	手电筒	瑞孚 GL7	强光 LED 灯	只	35	326.17	11415.95	
19	LED 爆闪灯		肩部高爆闪	只	35	76.24	2668.23	
20	一拖三排插		M15	根	150	24.13	3618.75	
21	LED 电源	茂硕	150W 包含 M15 接头	只	200	219.06	43811.00	
22	LED 电源	茂硕	250W	只	200	238.36	47671.00	

23	LED 模组光源 5050	华普永明	150W, 4000K	套	80	472.85	37828.00	
24	LED 模组光源 3030	华普永明	250W, 4000K	套	50	395.65	19782.50	
25	除锈剂		200ML	瓶	48	39.57	1899.12	
28	交流接触器	德力西	63A	只	24	173.70	4168.80	
29	钢丝钳	马牌	7 寸	把	13	121.59	1580.67	
30	尖嘴钳	马牌	6 寸	把	13	113.87	1480.31	
31	斜口钳	马牌	6 寸	把	13	120.63	1568.13	
32	螺丝刀十字	田岛	100M	把	13	20.27	263.45	
33	螺丝刀一字	田岛	100M	把	13	20.27	263.45	
34	螺丝刀十字	田岛	150M	把	13	25.09	326.17	
35	螺丝刀一字	田岛	150M	把	13	25.09	326.17	
36	美工刀重型全钢	田岛	25mm 自动锁定	个	20	38.60	772.00	
37	美工刀刀片	田岛	25mm (10 片装)	套	20	40.53	810.60	
38	折叠内六角扳手	世达	8 件套	套	13	42.46	551.98	
39	灭火器		新国标 8KG	瓶	20	125.45	2509.00	
40	喷漆	光辉	白 300ML	瓶	36	28.95	1042.20	
41	喷漆	光辉	蓝 300ML	瓶	24	28.95	694.80	
42	喷漆	光辉	绿 300ML	瓶	12	28.95	347.40	
43	喷漆	光辉	灰 300ML	瓶	12	28.95	347.40	
44	电笔	史丹利	数显 66-133	个	20	33.78	675.50	
45	活扳手	劳动牌	12 寸	把	13	39.57	514.35	
46	高反光安全方锥桶		4 面字体 (溧阳路灯)	个	20	94.57	1891.40	
47	无扣高压熔丝		15A 10KV	根	30	23.16	694.80	
48	带扣高压熔丝		15A 10KV	根	10	25.09	250.90	
49	双敏熔丝		4000358C08B 15A	根	10	405.30	4053.00	

52	基础 M24		300*300	个	50	270.20	13510.00	
53	基础 M20		200*200	个	20	241.25	4825.00	
54	基础 M20		250*250	个	20	275.03	5500.50	
55	庭院灯灯具		LED 40W 3000K	个	175	772.00	135100.00	
56	单灯控制器		CSA-NB-NEMA-AC201	只	600	285.64	171384.00	
57	控制箱门把锁		长 14MM 宽 3.3MM	套	100	24.13	2412.50	
总计							685513.81	